ИЗМЕНА Бр. 1


На Барањето за поднесување на понуди (БЗП) за Гредежни работи на граничните
премини Деве Баир и Ќафасан во согласност со подготвена проектна документација –
Фаза 1 – Дел 1 и Дел 2
Реф бр.: WBTTF-MK-121B
Издадена на ден: Јануари 02, 2024

До сите потенцијални понудувачи и до сите фирми што го имаат преземено
тендерскиот документ

Почитувани,

Во врска со наведената набавка и согласно објавеното Барање за поднесување на понуди (БЗП) за набавка на горенаведените градежни работи, како и согласно Поглавје 1 - Инструкции за понудувачите (ИП), клаузула 8, Ве информираме дека деловите од тендерскиот документ се изменуваат како што следува:

Со цел да им се даде на потенцијалните понудувачи разумно време за подготовка на нивните Понуди, како и во согласност со БЗП - Инструкции за понудувачи (ИП) клаузула 22.2, крајниот рок за доставување и отворање на понудите се продолжува како што следи:

Поглавје II – Листа со податоци за понудување (ЛПП) - Г. Поднесување и отворање на понуди – клаузула ЛПП-ИП 22.1: параграфот за крајниот рок за поднесување на понудите е сменет и сега гласи:

	ИП 22.1
	Крајниот рок за поднесување на понудите е:
Датум: Јануари 31, 2024 година
Време: 13:00 часот 



Поглавје II – Листа со податоци за понудување (ЛПП) - Г. Поднесување и отворање на понуди – клаузула ЛПП-ИП 25.1: параграфот за отворањето на понудите е сменет и сега гласи:

	ИП 25.1
	Датум: Јануари 31, 2024 година
Време: веднаш по крајниот рок за поднесување на понудите.



Во прилог на оваа ИЗМЕНА бр. 1 дадени се сите 5 пресметки за работите (BoQ) во excel формат, две за Дел 1 и три за Дел 2 како што е наведено подолу. Понудувачите треба да ги користат приложените BoQ за припрема на своите понуди.

За Дел 1: 
Објект 1.1 предмерот е: 1.1 BoQ;
Објект 1.2 предмерот е: 1.2 BoQ;
За Дел 2:
Објект 2.1 предмерот е: 2.1 BoQ
Објект 2.2 предмерот е: 2.2 BoQ
Објект 2.3 предмерот е: 2.3 BoQ

Понудувачите треба да го земат во обзир ПОЈАСНУВАЊЕТО бр, објавено заедно со оваа ИЗМЕНА бр. 1 на веб страната на МТВ и на е-набавки.

Сите други услови и барања наведени во тендерскиот документ остануваат непроменети.


Со почит,

Slavko Micevski
Procurement officer 

Western Balkans Trade and Transport Facilitation Project
Local Roads Connectivity Project
T: +38975494977
E: slavko.micevski.piu@mtc.gov.mk 
slavko.micevski@piu.mtc.gov.mk
Ministry of Transport and Communications
Crvena Skopska Opstina 4, 1000 Skopje
Republic of North Macedonia
www.mtc.gov.mk




Прилог бр. 1: 	Пет (5) Excel документи (датотеки) - Предмери за Дел 1 и Дел 2, како што е наведено погоре.

Прилог бр 2: 	ПОЈАСНУВАЊЕ бр.1
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